
VALITUSOSOITUS     
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Valitusoikeus 
 
Valitusoikeus rakennus- ja toimenpidelupapäätöksestä on: 

 viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla; 
 sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai muuhun 

käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa; 
 sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; sekä 
 kunnalla. 

 
Valitusoikeus maisematyölupaa ja rakennuksen purkamislupaa koskevasta päätöksestä on: 

 sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; 
 kunnan jäsenellä; sekä 
 kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa. 

 
Valitusoikeus rakennuksen purkamista koskevasta päätöksestä on myös elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksella silloin, kun rakennus on valtakunnallisesti tai maakunnallisesti 
merkittävä. Jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa 
edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän rakennuksen purkamista, 
valitusoikeus rakennusluvasta on myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella. 
 
Valitusaika 
 
Valitusaika on kolmekymmentä (30) päivää päätöksen antopäivästä. Päätöksen antopäivä on 
merkitty päätökseen.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen ja muun valittamaan oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
 
Valitusviranomainen 
 
Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. 
 
Postiosoite: Hämeenlinnan hallinto-oikeus  
Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna, virka-aika arkisin klo 8.00-

16.15 
Puhelin:  029 56 42210 (asiakaspalvelu) 
faksi:  029 56 42269 
Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi 
Puhelinvaihde: 029 56 42200 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/  

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/


Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.  
Valituksessa on ilmoitettava: 

 päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi (vaatimukset); 
 vaatimusten perustelut; 
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää 
valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei 
kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Valitukseen on liitettävä: 

 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;  
 selvitys siitä, milloin valittajana on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta;  
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 

toimitettu viranomaiselle 
 
Valituksen toimittaminen 
 
Valituksen voi toimittaa myös sähköisesti. Valituksen on oltava perillä valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä riippumatta siitä toimitetaanko 
valitus postitse vai sähköisesti.  
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy www.oikeus.fi.  
 
Pöytäkirjat 
 
Päätöksiä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Sastamalan kaupungin 
kirjaamosta.  
Sastamalan kaupunki  
Käyntiosoite: Tampereentie 5 
Postiosoite: PL 23 38201 Sastamalan 
Sähköpostiosoite: sastamala@sastamala.fi 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15.  

http://www.oikeus.fi/

